
ZARZĄDZENIE NR itó . ........
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  v J i . J K W J L E Q < . l f l  2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na zmianę celu, 
na który nieruchomość stanowiąca poprzednio własność Skarbu Państwa, położona 
w Wałbrzychu przy ul. Przemysłowej została darowana na rzecz Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 13 ust. 2b w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej, na zmianę celu darowizny dokonanej umową z dnia 5 września 
2019 r., akt notarialny Rep. A nr 867/2019, na jaki nieruchomość stanowiąca poprzednio 
własność Skarbu Państwa, położona w Wałbrzychu przy ul. Przemysłowej, oznaczona 
geodezyjnie AM-9, jako działki nr 755/4 o powierzchni 0,0115 ha, nr 755/5 o powierzchni 
0,2254 ha i nr 755/10 o powierzchni 0,0254 ha, obręb ewidencyjny nr 026501_1.0027, 
Śródmieście Nr 27, objęta księgą wieczystą nr SW1W/00087368/9 została darowana na rzecz 
Gminy Wałbrzych.

2. Dotychczasowy cel wskazany w zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego nr 227 z dnia 25 
czerwca 2019 r. z przeznaczenia: „w celu uzupełnienia funkcji budynku położonego 
w Wałbrzychu przy ul. Matejki nr 5, tj. zielonego bezpiecznego placu zabaw, boiska do 
koszykówki oraz ogrodu -  miejsca odpoczynku dla osób starszych” zostaje zmieniony na 
następujący: „w celu uzupełnienia funkcji budynku położonego w Wałbrzychu przy 
ul. Matejki 5 (przyszły Pałac Ślubów w ramach Urzędu Stanu Cywilnego w Wałbrzychu), 
tj. na miejsca postojowe uzupełnione zielenią rekreacyjną”.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


